Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» октября 2019 г. №115

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников территориального ресурсного центра, отдела общего образования и отдельных категории производственного сектора Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» №143 от 27.05.2013года

В целях совершенствования порядка оплаты труда работников территориального ресурсного центра, отдела общего образования и отдельных категории производственного сектора Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда работников территориального ресурсного центра, отдела общего образования и отдельных категории производственного сектора Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» №143 от 27.05.2013года, с изменениями внесенными в постановление администрации муниципального образования Жигаловский район» от 17.01.2014 года №08, от 04.12.2017 года №152, от 31.01.2019 года №10:
1.1. Произвести индексацию должностных окладов работникам по профессиональной квалификационной группе должностей «Педагогические работники» в 1,04 раза с 1 октября 2019 года.

1.2. Таблицу в пункте 2.1. раздела 2 «Рекомендуемые должностные оклады работников Территориального ресурсного центра по профессиональным квалификационным группам должностей « Педагогические работники» изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональная квалификационная группа должностей работников
	Квалификационный уровень
	Должности
	Минимальный рекомендуемый размер оклада (ставки)

	3
	Методист
	7010 рублей

	4
	Старший методист

	7440 рублей

                                                                                                                                                       »
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» Ю.Л. Богатову
И.о. мэра муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                         Е.О. Беляков